



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 228 477
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: FLOATEL PARTNERS
Forretningsadresse: Dronning Eufemias gate 8
0191 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eva-Britt Olausson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.10.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	66 676 122	285 954 122
Sum inntekter		66 676 122	285 954 122
Kostnader			
Leie av rigg og personell	2,6	37 703 690	267 939 671
Annen driftskostnad	6	27 170 769	12 141 875
Sum kostnader		64 874 459	280 081 546
Driftsresultat		1 801 663	5 872 576
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		996 941	0
Renteinntekter		4 948	621
Annen finansinntekt		0	1 762 615
Sum finansinntekter		1 001 889	1 763 236
Rentekostnader		44 397	20 980
Annen finanskostnad		98 374	0
Sum finanskostnader		142 771	20 980
Netto finans		859 118	1 742 256
Ordinært resultat før skattekostnad		2 660 781	7 614 832
Skattekostnad	4	695 405	877 465
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 965 376	6 737 367
Årsresultat		1 965 376	6 737 367
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	5	1 965 376	6 737 367
Sum overføringer og disponeringer		1 965 376	6 737 367



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer inkl i konsern	7	61 817 465	14 747 618
Konsernkontoordning	7	20 302 549	84 769 845
Andre kortsiktige fordringer		12 837 578	17 369 350
Sum fordringer		94 957 592	116 886 813
Sum omløpsmidler		94 957 592	116 886 813
SUM EIENDELER		94 957 592	116 886 813
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Mellomværende med hovedforetaket	5	82 960 295	77 827 732
Sum opptjent egenkapital		82 960 295	77 827 732
Sum egenkapital	5	82 960 295	77 827 732
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	695 405	2 898 185
Leverandørgjeld inkludert konsern	7	6 388 342	16 490 343



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Annen kortsiktig gjeld	7	4 913 551	19 670 553
Sum kortsiktig gjeld		11 997 298	39 059 081
Sum gjeld		11 997 298	39 059 081
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		94 957 593	116 886 813



Til generalforsamlingen i Floatel Partners B.V.

	Note	2019	2018
Salgsinntekter	3	66 676 122	285 954 122
Sum driftsinntekter		66 676 122	285 954 122
Leie av rigg og personell	2, 6	37 703 690	267 939 671
Annen driftskostnad	6	27 170 769	12 141 875
Sum driftskostnader		64 874 459	280 081 546
Driftsresultat		1 801 663	5 872 576
Renteinntekter		4 948	621
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		996 941	0
Annen finansinntekt		0	1 762 615
Rentekostnader		44 397	20 980
Annen finanskostnad		98 373	0
Resultat av finansposter		859 119	1 742 256
Resultat før skattekostnad		2 660 781	7 614 832
Skattekostnad	4	695 405	877 465
Årsresultat		1 965 376	6 737 367
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 965 376	6 737 367
Sum overføringer	5	1 965 376	6 737 367



Floatel Partners B.V
Balanse pr 31. desember

Alle tall i NOK			
EIENDELER	Note	2019	2018
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer inkl i konsern	7	61 817 465	14 747 618
Konsernkontoordning	7	20 302 549	84 769 845
Andre kortsiktige fordringer		12 837 578	17 369 350
Sum fordringer		94 957 593	116 886 813
Bankinnskudd, kontanter o.l.		0	0
Sum omløpsmidler		94 957 593	116 886 813
SUM EIENDELER		94 957 593	116 886 813



Floatel Partners B.V

Kontantstrømoppstilling

	2019	2018
Resultat før skattekostnad	2 660 781	7 614 832
<i>Justert for:</i>		
Betalt skatt	-2 898 185	-10 003 818
<i>Endring i arbeidskapital:</i>		
Endring i kundefordringer	-47 069 847	60 185 184
Endring i leverandørgjeld	-10 102 001	-609 185
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-10 225 230	-6 981 699
Allokering resultatandel	2 711 432	5 421 209
Valutakursendringer ført mot egenkapital	455 754	4 970 299
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-64 467 296	60 596 822
Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	0	0
Endring konsernkontoordning	64 467 296	-60 596 822
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	64 467 296	-60 596 822
Netto endring i bankinnskudd, kontanter o.l.	0	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr 01.01.	0	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr 31.12.	0	0



Floatel Partners B.V
Balanse pr 31. desember

Alle tall i NOK				
GJELD OG EGENKAPITAL		Note	2019	2018
Egenkapital				
Opptjent egenkapital				
Mellomværende med hovedforetaket	5	82 960 295	77 827 732	
Sum opptjent egenkapital		82 960 295	77 827 732	
Sum egenkapital	5	82 960 295	77 827 732	
Gjeld				
Kortsiktig gjeld				
Leverandørgjeld inkl i konsern	7	6 388 342	16 490 343	
Betalbar skatt	4	695 405	2 898 185	
Annen kortsiktig gjeld	7	4 913 551	19 670 553	
Sum kortsiktig gjeld		11 997 298	39 059 081	
Sum gjeld		11 997 298	39 059 081	
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		94 957 593	116 886 813	

Styret i Floatel Partners B.V
Amsterdam 31.08.2020

Henrik John Erik Woodbridge
Daglig leder



Floatel Partners B.V

Regnskapsprinsipper

Note 1 Regnskapsprinsipper

Rammeverk

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Salgsinntekter

Inntekter ved utleie av rigg og utleie av mannskap (personell) vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring gjøres samtidig med levering. Levert leie eller tjeneste som ikke er fakturert ved periodeslutt regnskapsføres som opptjent ikke fakturert så fremt levering har skjedd. Salg av tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgpris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende med fradrag for forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Presentasjonsvaluta er NOK og selskapets funksjonelle valuta er USD. Resultatet er omregnet til presentasjonsvaluta ved å benytte gjennomsnittskurs for 2019 og balanseposter er omregnet til sluttkurs 31.12. Differanser mellom sluttkurs og historiske kurser i balansen og gjennomsnittskurs i resultatet er regnskapsført mot egenkapital som omregningsdifferanse.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp. Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Floatel Partners B.V

Noter 2019

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

Selskapets har ingen ansatte, og personalkostnader er knyttet til innleie av personell fra søsterselskap. Selskapets er ikke pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Daglig leder er ansatt i et annet selskap i samme konsern og har sin lønn og lønnsgodtgjørelse derfra. Selskapet har ikke eget styre i Norge. Det er ikke gitt godtgjørelse fra det norske selskapet til styre i andre konsernselskaper.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder eller andre nærstående parter.

	2019	2018
Kostnadsført revisjonshonorar:		
- Ordinært revisjonshonorar inkludert teknisk bistand årsregnskap	107 309	120 208
- Skatterådgivningstjenester	28 660	26 023
- Annen bistand	36 905	37 185
	<u>172 874</u>	<u>183 416</u>

Note 3 Salgsinntekter per virksomhetsområde

	2019	2018
Kontraktinntekter	66 676 122	284 908 424
Management fee inntekter	0	1 045 698
Totale salgsinntekter	66 676 122	285 954 122

Note 4 Skatt

	Endring	2019	2018
Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel			
Midlertidige forskjeller			
Underskudd til fremføring	0	0	0
Netto midlertidige forskjeller	0	0	0
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt		0	0
Grunnlag for utsatt skatt		0	0
Beregnet utsatt skattefordel (utsatt skatt)		0	0
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel		0	0
Utsatt skatt i balansen		0	0
Skattesats		22 %	22 %
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt			
Resultat før skattekostnad		2 660 781	7 614 832
Andre permanente forskjeller		500 151	4 985 971
Endring underskudd til fremføring		0	0
Endring i midlertidige resultatforskjeller		0	0
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet		3 160 933	12 600 803
+ Mottatt konsernbidrag		0	0
- Avgitt konsernbidrag		0	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)		3 160 933	12 600 803
Fordeling av skattekostnaden			
Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt		695 405	2 898 185
Endring i utsatt skatt/skattefordel med gammel sats		0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats		0	0
Effekt fra tidligere år		0	-2 020 720
Skattekostnad		695 405	877 465



Floatel Partners B.V

Noter 2019

Avstemming av årets skattekostnad

Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	2 660 781	7 614 832
Beregnet skatt 22% (23%)	585 372	1 751 411
Skattekostnad i resultatregnskapet	695 405	877 465
Effekt fra tidligere år	0	0
Differanse	110 033	-873 947

Differansen består av følgende:

22% (23%) av permanente forskjeller	110 033	1 146 773
Effekt fra tidligere år	0	-2 020 720
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
Sum forklart differanse	110 033	-873 947

Betalt skatt i balansen

Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt	695 405	2 898 185
For lite betalt i fjor	0	0
Betalbar skatt i balansen	695 405	2 898 185

Note 5 Egenkapital

	Mellomv. med hovedforetak	Sum Egenkapital
Egenkapital 01.01	77 827 732	77 827 732
Årets resultat	1 965 376	1 965 376
Reklassifisering allokert resultat 2019	2 711 432	2 711 432
Omregningsdifferanse presentasjonsvaluta	455 754	455 754
Egenkapital 31.12	82 960 295	82 960 295

Selskapet er 100% eid av Floatel Endurance Ltd.

Note 6 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapets transaksjoner med nærstående parter omfatter konsernselskaper i Floatel International Ltd konsernet.

Transaksjoner med nærstående er knyttet til technical management inntekter, rechargeable expenses samt renteinntekter, og utgjorde i 2019 NOK 52 505 686, mot tilsvarende NOK 25 027 798 i 2018. I tillegg var det transaksjoner knyttet til innleie av personell og management services, som i 2019 utgjorde NOK 14 463 006, mot tilsvarende NOK 172 509 720 i 2018.

Avdelingen har en avtale med hovedselskapet om at 20% av netto resultat tilordnes hovedkontor. Dette utgjør NOK 2 711 429 i 2019 og er kostnadsført under andre driftskostnader.

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern og transaksjoner med nærstående parter

Mellomværende med selskap i samme konsern

	2019	2018
Kortsiktige fordringer på selskap i samme konsern:		
Kundefordringer mot selskap i samme konsern	34 559 088	11 116 319
Konsernkontoordning	20 302 549	84 769 845
Andre kortsiktige fordringer mot selskap i samme konsern	0	0
Sum kortsiktige fordringer	54 861 637	95 886 164
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern:		
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	971 173	8 908 447
Annen kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	0	0
Sum kortsiktig gjeld	971 173	8 908 447



Note 8 Juridisk

Floatel Partners B.V NUF har blitt utfordret av skatteetaten i Norge på prinsipper for allokering av overskuddsandel mellom avdelingen i Norge og hovedselskapet i Nederland, samt knyttet til dagrate benyttet internt i konsernet for 2 måneder i 2017. Det er foreløpig ikke foretatt noen endringer i skatteoppgjør og Floatel anser skatterapportering fra tidligere år som korrekt. Totalt beløp som er utfordret av skatteetaten utgjør NOK 34 millioner i skattegrunnlag, tilsvarende NOK 7,5 millioner i skatt til Norge. Floatel har ikke foretatt noen avsetninger knyttet til Skatteetatens varsel om mulig endring.

Note 9 Fortsatt drift

Selskapets og konsernets finansielle situasjon er usikker, da likviditeten er under press. Det er en vesentlig usikkerhet knyttet til hvorvidt konsernet vil være i stand til å betjene de finansielle forpliktelsene og netto arbeidskapitalkrav i de kommende 12 månedene, noe som skaper vesentlig tvil om selskapets og konsernets evne til å opprettholde forutsetningen om fortsatt drift. Fortsatt drift er avhengig av å finne en løsning på den finansielle situasjonen i konsernet. Regnskapet er derfor utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift ettersom diskusjoner pågår med nøkkelinteressenter og dersom disse er vellykkede, så vil de resultere i en varig løsning.



Årsberetning Floatel Partners B.V. NUF

Selskapet (org.nr. 917 228 477) er et norskregistrert utenlandsk foretak (NUF) av Floatel Partners B.V og har et forretningskontor i Nederland.

Business

Hovedaktiviteten til Floatel Partners B.V i 2019 var administrasjon og oppfølging av drift av boligriggen Floatel Endurance. Virksomheten omfatter blant annet oppfølging av vedlikehold, krav, kjøp av reservedeler, forbruksvarer og utstyr, oppfølging av aksjer om bord og på land, rekruttering og oppfølging av bemanning.

Fremtidsutsikter

Riggen Floatel Endurance var i opplag i Singapore første del av 2019, og deretter i opplag i Norge før den gikk på kontrakt med Equinor gjennom søsterselskapet Floatel Contractor B.V på norsk sokkel fra november 2019.

Utviklingen av konsernet og indirekte operasjonene kan bli negativt påvirket av endringer i etterspørselen etter boligriggtjenester på norsk sokkel og andre steder i verden.

Etter balansedagen har utbredelsen av COVID-19-viruset skapt usikkerhet i næringslivet. Selskapet har pr dags dato ikke merket betydelige effekter i sin virksomhet, men pandemien påvirker personellrotasjon og rutiner ombord på Floatel Endurance.

Organisasjon, ansatte og miljø

Selskapet har ingen direkte ansatte. Alt personell er innleid gjennom Floatel Service AB basert på en vurdering av behov ut fra vurdert arbeidsmengde i eksterne kontrakter.

Selskapets sikkerhetsresultater i 2019 viser ingen rapporterte skader. Arbeidsmiljøet anses å være godt.

Selskapets aktiviteter er vurdert å ikke forurense miljøet. Selskapets rigg som er i drift er designet og utstyrt med mål om at forurensende stoffer skal være så lavt som mulig og godt innenfor rammene internasjonalt og på kontinentalsokkelen i de ulike landene. Prosedyrer er etablert for å redusere risikoen for utslipp av forurensning.

Finansiell risiko

Selskapet er utsatt for valutakursendringer på inntekter og kostnader. Konsernets kredittrisiko og indirekte for selskapet anses å være lav basert på selskapets kundebase, som er hovedsakelig store og solide internasjonale oljeselskaper. Selskapet har historisk hatt lite tap på utestående gjeld og fordringer. Selskapet vurderer sin egen likviditet som tilfredsstillende gitt den usikkerheten som foreligger på grunn av konsernets situasjon, se Fortsatt drift, og opplever at selskapets kunder betaler i henhold til avtalte vilkår. Det har ikke blitt besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Resultater for 2019

Selskapet hadde inntekter på 67 millioner kroner i 2019, sammenlignet med 286 millioner kroner i 2018. Driftskostnader i 2019 utgjorde 65 millioner kroner, sammenlignet med 280 millioner kroner i 2018. Driftsresultatet i 2019 ble på 2 millioner kroner, sammenliknet med 6 millioner kroner i 2018. Årsresultat for 2019 er 2 millioner kroner sammenlignet med 7 millioner kroner året før.

Styret mener at finansregnskapet gir et rettviseende bilde av Floatel Partners B.V sin finansielle posisjon ved årsslutt.



Fortsatt drift

Selskapets og konsernets finansielle situasjon er usikker, da likviditeten er under press. Det er en vesentlig usikkerhet knyttet til hvorvidt konsernet vil være i stand til å betjene de finansielle forpliktelsene og netto arbeidskapitalkrav i de kommende 12 månedene, noe som skaper vesentlig tvil om selskapets og konsernets evne til å opprettholde forutsetningen om fortsatt drift. Fortsatt drift er avhengig av å finne en løsning på den finansielle situasjonen i konsernet. Regnskapet er derfor utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift ettersom diskusjoner pågår med nøkkelinteressenter og dersom disse er vellykkede, så vil de resultere i en varig løsning.

Disponering av selskapets årsresultat

Ledelsen foreslår at årets gevinst på NOK 2 millioner overføres til annen egenkapital.

Sandnes,
31. august 2020

Henrik Woodbridge
Daglig leder